



اخبار کوتاه

واگذاری بیش از ۱۳۳ هزار میلیارد ریال سهام بانک ملی ایران در شرکت‌ها

بانک ملی ایران در راستاستای مواد ۱۶ و ۱۷ قانون رفع موانع تولید، پیش از ۱۳۳ هزار میلیارد ریال از سهام خود را واگذار کرده است. عملیات واگذاری بیش از ۲۷ هزار میلیارد ریال از این سهام در سال ۱۳۹۸ و مابقی آن در سال ۱۳۹۹ انجام شده است.

سرمایه گذاری گروه توسعه ملی، زیرمجموعه های طرح و توسعه آینده پویا، معدن شکافان تهران، ایران خودرو، قندو شکر اهواز وایمن تریا، آرا بخشی از شرکت های هستند که بانک ملی ایران سهام خود در آنها را واگذار کرده است.

بهره مندی بیش از ۱۹ هزار نفر از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک کشاورزی

بانک کشاورزی از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا ۳۷ شهریور ۱۹۵۴۸ نفر از واجدان شرایط، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد. ششم این بانک در سراسر کشوردر سال ۱۴۰۰ تاکنون جمعا ۱۷۱۶۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به واجدان شرایط پرداخت کرده اند.

ششایان کرد است در حال حاضر ۶۷-۴۲ نفر در صف انتظار برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از بانک کشاورزی هستند.

مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین خبر داد:

تامین مالی ۱۲ طرح در بخش صنعت و معدن
صندوق توسعه ملی با انتشار گزارشی، نحوه توزیع بانکی مبلغ قراردادهای عاملیت ارزی و ریالی را توضیح کرد. براساس این گزارش، ۱۲ طرح صنعت و معدن با حمایت بانک ایران زمین راهاندازی شده است.
دراین گزارش آمده است: بانک ایران زمین در بخش‌های بزرگی از تولید و همچنین محیط زیست نقش به‌سزایی دارد تا جایی که براساس صندوق

۸۰۰میلیارد ریال از منابع این صندوق توسط بانک ایران زمین تامین شده است.
این در حالیست که رسالت بانک‌ها همواره کمک به چرخ‌های اقتصاد در کنار کنترل خلق پول و رونق تولید است و بانک ایران زمین در سال ۹۹ نشان داد در اصل و رسالت اصلی خود ثابت قدم است.

گزارش جمعیتی عملکرد تسهیلات ارزی و ریالی از محل منابع صندوق توسعه ملی از ابتدای تاسیس تا پایان سال ۱۳۹۹ نشان می‌دهد که بانک ایران زمین واحدهای صنعتی و معنی را تا حد توان تامین مالی کرده است. همچنین، جدول توزیع بانکی مبالغ و میزان جذب قراردادها سپرده گذاری ریالی این صندوق نشان می‌دهد که تامین مالی ۱۲ طرح در بخش صنعت و معدن توسط بانک ایران زمین صورت گرفته است.

گفته می‌شود همه این منابع به منظور سرمایه در گردش واحدهای تولیدی تخصص یافته است. چراکه سرمایه در گردش، مهمترین نیاز گدئهای اقتصادی در دوره کنونی است. بر اساس این گزارش، بانک ایران زمین سهم خود از منابع مربوط به مناطق کمتر توسعه یافته را به طور کامل جذب کرده و تخصیص داده است.

برگزاری هشتمین نشست ارکان اعتباری بانک ملی ایران با فعالان اقتصادی و کارآفرینان

هشتمین نشست ملاقات حضوری ارکان اعتباری بانک ملی ایران با فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و کارآفرینان در راستای رفع موانع تولید و تسریع جهت دریافت تسهیلات از این بانک فردا (یکشنبه، ۲۸ شهریور) برگزار می‌شود.

در این نشست دکتر سید فرید موسوی عضو هیات مدیره و معاون اعتباری و بانکداری شرکتی، محمدرضا محمودپناه، لاره کل اعتبارات، عباس بیروزی رئیس لاره کل بررسی طرح‌ها، هادی نیک قلب رئیس لاره کل ارزیابی و نظارت بر مصرف بانک ملی ایران به همراه معاونان ادارت کل حضور یافته و ضمن بررسی مشکلات و موانع بانکی در راه ایجاد، توسعه و فاسلاری بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای تولیدی، راهکارهای لازم و مورد نیاز به تولیدکنندگان جهت تسهیل و تسریع برای دریافت تسهیلات و خدمات مالی از این بک را نیز ارائه خواهند کرد.

پایه‌های جدیدمالیاتی

ادامه از صفحه یک

با این حساب احسان خاندوزی به عنوان وزیر امور اقتصادی و دارایی دولت رسی برای نظام مالیاتی کشور، برانه‌های چون افزایش شاخص مالیات، تولید ناخالص داخلی به میزان ۵۰درصد وضعیت فعلی تا تهایی دولت سیزدهم، با هدف کاهش فاصله طبقاتی از طریق وضع پایه‌های جدید مالیاتی مالیات بر مجموع درآمد مالیات بر عایدی، مالیات بر ثروت و ...، هدفمند کردن معافیت‌های مالیاتی و کاهش فرار مالیاتی، درآمد مستقیم، درآمد تولید، درآمد مالیات بر درآمد تولید، کاهش یار مالیاتی، مشوق‌ها، تأمین مالی، هزینه‌های قابل قبول، فعالیت‌های شش‌نیلن و ...، اجاری کامل قانون پایه‌های فرقه‌های و سامانه‌مدیان و تکمیل آن مبتنی بر تفکیک حساب‌های تجاری و غیرتجاری و ارتقای حکمرانی ریال، هوشمندسازی نظام مالیات، استفاده از اطلاعات تخصصی بانک (موضوع ماده ۱۶۹مکرک ۳) م، استقرار موتورسورک جهت حسابرسی مبتنی بر ریسک (رفع مسأله محصورچری)، وضع اصلاح و اجاری مالیات‌های مختلف جنف افزایش نقش تنظیمی مالیات در اقتصاد، تلاش در جهت یکپارچسازی نظام اطلاعات تجارت، گمرک و مالیات، سیستمی کردن کلیه فرآیندهای مربوط به صادرات و واردات کالاها و خدمات، افزایش شفافیت مالیاتی و استفاده از ظرفیت گزارش‌های مردمی و بازرطراحی نظام مالیاتی سازمان اطلاعات نظام درسی مالیاتی (استقلال اطلاع‌دردسی و ...)، اصلاح نظام استرداد مالیاتی جهت به حداقل رساندن زمان استرداد و کاهش فرآیندهای اداری و تلاش در جهت ایجاد ششنامه مدل‌های مختلف و مسافراز کردن آن در زمینه‌ی اعتباری در تعامل با نظام بانکی و مشورق‌های بخش تولید مورد اشاره قرار گرفته است.

آخرین اخبار از اختصاص سهام عدالت به جاماندگان
سخت‌نگوی کانون شرکت‌های سروسرمایه‌گذاری استانی در مورد اختصاص سهام عدالت به جاماندگان گفت: دولت می‌تواند ۴۷ درصد از سهام عدالت را در دولت قبلی به نفع خود مصادره کرد، به جاماندگان واگذار کند.

به گزارش تجارت‌نیوز، اولین بار محمدرضا پورایرهمی خبر داد که دولت‌سیزدهم موفقیت کلی خود را با اختصاص سهام عدالت به جاماندگان اعلام کرده بعد از آن جسته‌گاه عملکردی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم این مسأله را تأیید کرد و گفت تلاش بر این است تا آخر اسل سهام عدالت به جاماندگان تخصیص پیدا کندسیزدهم به سیلحان خاندوزی وزیر امور اقتصادی واریی خبر داده که رئیس مجبور به بودوزیر اقتصاد تعیین دستور داده است که برنامه‌های پوشش اختصاص سهام عدالت به جاماندگان را توتونین کننددر این زمینه سخت‌نگوی کانون شرکت‌های سرمایه‌گذاری تمامی گشته‌جاماندگان سهام عدالت به دو گروه تقسیم‌بندی می‌شوند که یکی اقزای که دارای حقوق مکسبه هستند و دارای کارکنس سهام عدالت و کارت پرس‌شده و یا دوتولیمه سهام عدالت هستند که سهام به آنها هستند و یاقته‌ها در دولت قبلی گشته شد آنها سهام نازند و دیگر عدلی از اقزای که در شش دهک کپرداند جامعه حضور دارند ولی سهام عدالت به این تخصیص نیافته استوی تأکید کرد: گروه اول اقزای که حقوق مکسبه دارند و در طول سال‌های اداری سهام عدالت شناسایی شده و کارت دعوت برای آنها ارسال شده حتی کارکنس کامل یا همان کارت پرس‌شده سهام عدالت برایشان صادر شده که این حدود دو میلیون نفر هستند که در سامانه سهام عدالت سازمان خصوصی‌سازی نیستند همچنین حدود دو میلیون نفر دیگر اقزای هستند که مراحل دعوته‌نامه کارت سهام عدالت برای آنها انجام شده اما به مره بابایی نرسیده‌ا اما برای آنها هم سهمی در نظر گرفته شده بود و مجموعه این جاماندگان شده و اکنون این افراد دارای سهام عدالت نیستند.حجری در ادامه توضیحات خود در مورد داشتن سهام عدالت به جاماندگان گفت: دسته دوم کسانی هستند که خوش‌شانس کپرداند باین در آمدی جامعه هستند. اما در حالی مورد شناسایی دولت قرار نگرفته و هرگز سهام عدالت نگرفتند. در حالی که قانونگذار اعلام کرده بود سهام عدالت بر این طبقه تقویت شده و درآمد باین در آمدی جامعه اختصاص می‌یابد. این افراد حدود ۱۶ میلیون نفر در کشور آروند می‌شوند.حجری گفت: با توجه به اینکه از ارزش اسمی یکمیلیون تومانی سهام عدالت، دولت ۳۷ درصد را به خود مصادره کرد و بحدود ۳۱ درصد در طی ۱ سال از محل سدهای دریافتی شرکت‌های سرمایه‌بندی به میزان ۳۱مهر تومان پرداخت شده و سهامداران عدالت مگاک ۵۳ درصد این سهم به سهام عدالت هستند. بنابراین ۳۷درصد باقی‌مانده سهام به دولت برگشت و از نظر شرعی و قانونی این سهام باید به شش دهک کپرداند جامعه اختصاص یابدوی گفت: اکنون فقط رئیس هیئت‌مجبور و دولت سیزدهم بر اختصاص سهام عدالت به جاماندگان است، آنها به راحتی می‌توانند ۳۷درصد سهام عدالت به دولت برگشته را به این جاماندگان بگردانند و افراد مشمول در شش دهک باین درآمد جامعه اختصاص دهند

غیرمستقیم به همین افراد تخصیص پیدا می‌کنریس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: بخشی از عرضه اولیه شرکت‌های بزرگ و متوسط هم به همین ترتیب در اختیار صندوق قرار می‌گیرد و سهامداران می‌توانند با خریداری واحدهایی صندوق‌ها از سروسرمایه‌گذاری در بورس از مشارکت در عرضه اولیه بهره‌مند شوند. وی با تأکید بر اینکه خرید واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری در عرضه اولیه برای عموم امکان پذیر است، اظهار داشت: این اقدام علاوه بر اینکه روش بهتری برای سرمایه‌گذاری مردم در بورس است، سبب انتقال و تجهیز منابع در صندوق‌های سرمایه‌های شرکتی زمانی که سرمایه‌گذاران حرفه‌ای سهامدار یک شرکت باشند امکان ایجاد دبرای دستکاری قیمت و اغواگری کمتر خواهد شد

دقتان دهنوی تأکید کرد برای شرکت‌های بزرگ و متوسط بخشی از سهام آن‌ها به صندوق سرمایه‌گذاری تعلق می‌گیرد و برای سهام شرکت‌های کوچک هم همه سهام وارد صندوق می‌شود.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، خاطرنشان کرد: در آینده سهم این بخش از عرضه در صندوق‌ها را برای شرکت‌های بزرگ و متوسط بیشتر خواهیم کرد. همچنین به دنبال طراحی صندوق‌های عرضه اولیه هم هستیم که نسبت بالاتری از سهام عرضه‌شده در ترکیب دارایی این نوع صندوق وجود دارد و عملاً جنبایتی نزدیک به عرضه اولیه مستقیم در بر خواهد داشت.

وی افزود همچنین نکته دیگری که لازم به ذکر است این است که بر رفتار صندوق‌ها در رابطه با سهام عرضه اولیه نظارت داریم و سهمیه صندوق‌هایی که دید کوتاهمدت نسبت به این نوع سهام داشته باشند کم یا حذف خواهد شد.

دقتان دهنوی اظهار داشت: علاوه بر این ضمن اینکه از هر پیشنهادی برای بهبود یا اصلاح این روش جدید به شرط ترویج و ریکرد سرمایه‌گذاری غیرمستقیم استقبال می‌کنیم؛ در رابطه با دهنده نوسان در عرضه اولیه هم برنامه‌هایی داریم که به تدریج اجرا خواهد شد.

رییس کل بیمه مرکزی:

ابهامات آیین‌نامه کارمزدها در فروش بیمه بر طرف می‌شود

رییس کل بیمه مرکزی گفت: پیش از تدوین و ابلاغ آیین‌نامه‌های مرتبط با شبکه فروش با انجمن‌ها و کانون‌های مرتبط هماهنگی‌های لازم انجام می‌شود تا ابهامات برطرف شود، بنابراین این‌ها تاگزران آیین‌نامه کارمزدها نباشند.

«غلامرضا سلیمانی» در نشست مجازی با نمایندگان شبکه فروش افزود: صنعت بیمه بدون حضور شبکه فروش و انجمن‌های صنفی هیچ معنا و مفهومی ندارد و نهاد ناظر برای جلب رضایت نمایندگان این شبکه، تمامی توان حاکمیتی و فنی خود را به کار خواهد گذاشت در خصوص ابهامات آیین‌نامه ۱۰۰ به‌ویترین از رشد صنعت بیمه اطمینان می‌دهم که در نخستین جلسه شورای عالی بیمه بازنگری قابل قبولی در راستای تأمین نقطه نظرات انجام شود. رییس شورای عالی بیمه رشد پرتفوی و افزایش ضریب نفوذ بیمه را در گرو تلاش و دگرگمی شبکه فروش و رفع دغدغه‌های ممیشتی آنان ارزیابی کرد و گفت: وظیفه ذاتی نهاد ناظر صنعت بیمه ایفای حقوق شبکه فروش است و تصمیمی در تضاد با مصالح آن اتخاذ نخواهد شدوی از رشد هماهنگ پرتفوی بیمه با نرخ تلاش و داد و افزود: سودآوری متناسب صنعت بیمه با نرخ تورم یک دستاورد بزرگ است که در آینده نزدیک و با تلاش هر شرکت‌ها و همچنین شبکه فروش پیش‌ریش افزایش خواهد یافت. سودآوری نسبی افزایش صنت بیمه: ۸۵ میلیارد تومان به ۱۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان را قابل تأمل دانست و خاطرنشان کرد: ایجاد گنرزه در شبکه فروش امر از کارگزاران، نمایندگان و بازاریابان از مهمترین عواملی است که می‌تواند رشد قابل توجه این صنعت را به دنبال بیاورد

شرکت سرمایه‌گذاری پارسین از سرآمدان شرکت‌های فولادی در حوزه بومی سازی

پرداخت خسارت ۲۶ میلیارد ریالی بیمه البرز به بیمارستان محب کوثر

شرکت بیمه البرز در پی آتش‌سوزی در بیمارستان محب کوثر، مبلغ ۳۶ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد.

با حضور مدیران ارشد این شرکت، مجید علی پناهی، رییس هیات مدیره بیمه البرز، چک تسویه خسارت آتش‌سوزی به مبلغ ۳۶ میلیارد ریال را به مدیرعامل بیمارستان محب کوثر، قائم مقام مدیرعامل بیمه البرز در جلسه اعطایی چک اظهار داشت: هیات مدیره

بیمه البرز به وظایف تسریع و تسهیل خدمات رسانی به مردم عزیزتر شرایط کنونی که به خاطر حضور ویروس کرونا و تعطیل و فعالیت مراکز درمانی چندین برابر شده است، دستور رسیدگی سریع پرونده خسارت آتش‌سوزی بیمارستان محب کوثر را داد و در همین راستا در کم‌ترین زمان ممکن کل خسارت مذکور به بیمه گزار پرداخت شد.

در این جلسه دکتر مبارکی، رییس بیمارستان محب کوثر، با اشاره به این که سالیان طولانی بیمه گزار شرکت بیمه البرز است و همیشه از خدمات خوب و سریع بیمه البرز بهره برده است، گفت: از سرعت عمل و تلاش سریع و به موقع شرکت بیمه البرز در پرداخت خسارت آتش‌سوزی به بیمارستان قدرتی می‌کنیم این گزارش حاکی است، پیش از این نیز بلافاصله پس از وقوع حادثه آتش‌سوزی در بیمارستان محب کوثر، کارشناسان بیمه البرز به پرونده خسارت مذکور رسیدگی کردند و تنها پس از گذشت چند روز از وقوع آتش‌سوزی، مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی و رییس مجتمع کریمخان زند بیمه البرز با حضور در بیمارستان محب کوثر و دیدار با مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این بیمارستان، چک کلی الحساب خسارت آتش‌سوزی به مبلغ ده میلیارد ریال را به مدیرعامل بیمارستان محب کوثر اعطا کرد. بده



وی اظهار داشت: از طرف دیگر به دلیل وجود جذابیت در قیمت‌گذاری عرضه اولیه، سهامداران به دنبال مشارکت در این عرضه‌ها هستند به همین دلیل باید راهی بی‌سود و رسوب‌سهم به این شکل کمکی به شناری سهم نمی‌کند. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه صندوق‌های سرمایه‌گذاری برای ورود شرکت‌های کوچک برای تخلفاها در بازار شد ادامه داد: با توجه به وجود چنین مشکلی در عرضه اولیه سهام شرکت‌های کوچک سازمان بورس باید اقدامی را برقرار نینستد. روش غیرمستقیم را توصیه و ترویج کردیم و عرضه‌های اولیه از طریق روش جدید با رفتن به صندوق‌های سرمایه‌گذاری عملاً به صورت

کاهش تخلفات در بورس با عرضه اولیه به روش ترکیبی

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: قرار گرفتن یک شرکت کوچک با شناساری پایین در پرتفوی سهامداران، زمینه ایجاد تخلفات در بازار را فراهم می‌کند.

آقای محمدعلی دقتان‌دهنوی با بیان این مطلب افزود: سهام برخی از شرکت‌های کوچک زمینه ایجاد تخلفاتی همچون دستکاری قیمت اغواگری و افزایش قیمت سهام بیش از ارزش ذاتی آن سهم در بازار را ایجاد می‌کند. دقتان دهنوی در واکنش به حاشیه‌های ایجاد شده برای روش جدید عرضه اولیه اظهار داشت: عرضه اولیه‌های مختلفی دارد و روش جدید بیشتر برای برخی از شرکت‌های کوچک کاربرد دارد.

وی به تلاش شرکت‌ها برای عرضه سهام خود در بازار سرمایه اشاره کرد و افزود: در ابتدا از حضور شرکت‌ها امم از شرکت‌های کوچک و بزرگ در بازار سرمایه جهت تأمین مالی از طریق بازار در راستای توسعه شرکت و فعالیت‌های خود استقبال خواهیم کرد.

دقتان دهنوی با تأکید بر اینکه نمی‌توان چنین امکانی را پیش‌روی شرکت‌ها حذف کرد بلکه باید این مسیر برای ورود شرکت‌ها به بورس باز باشد گفت: در گذشته مشکلات بسیاری در مسیر ورود شرکت‌های کوچک برای حضور در بورس قرار داشت که سازمان بورس با تلاش بیشتر در صد حذف یا رفع موانع موجود برای سهولت ورود شرکت‌های کوچک به بورس پیش رفت.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، اظهار داشت: سهام شرکت‌های کوچک در بورس تأکید کرد و افزود: برای مثال اگر ۲۰ درصد از سهام این شرکت‌های کوچک در بازار سهام عرضه می‌شد، سهام تخصصی یافته به هر فرد به دلیل تقسیم میان تعداد تنهویی از سهامداران، از ارزش چندان بالایی برخوردار نبودوی به مشارکت حدود سه میلیون سرمایه‌گذار در عرضه اولیه اشاره کرد و گفت: ممکن است در عرضه اولیه با تقسیم این مقدار کم سهام میان سه میلیون

رئیس شعبه بوشهر بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد:

رشد ۷۰ درصدی اعطای تسهیلات بانک توسعه صادرات در استان بوشهر

محصولات پتروشیمی و آبریان عنوان کرد و گفته تمامی معیانات گازی و بخش عمده ای از محصولات پتروشیمی استان از طریق گمرک منطقه ویژه اقتصادی پارس واقع در عسلویه و مود معدنی و آبریان نیز از ۱۴ گمرک استان به شهرهای نظیر چین، حوزه خلیج فارس، ترکیه، عراق، افغانستان و هند صادر می‌شوند.

افلاکی رئیس بوشهر بانک توسعه صادرات ایران افزود: جلسات تخصصی برای معرفی خدمات و تسهیلات ویژه دانش بنیان‌ها با پارک علمی و فناوری خلیج فارس بر برگزار شده و قرار است روند اطلاع‌رسانی در این زمینه با همکاری پارک انجام‌پذیرد.

رئیس شعبه بوشهر بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد: بیش از ۳۳ میلیارد ریال تسهیلات به مشتریان تا بیستم شهریورماه سال جاری از این شعبه پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته با پراخت بیش از ۲۰۸ میلیارد ریال رشد ۶۶ درصدی را تجربه کرده ایم.

رئیس شعبه بوشهر بانک توسعه صادرات ایران با تأکید بر اینکه برای دستیابی به سطح مطلوب ارائه خدمات و تسهیلات و تحقق هدف کلانری ۲۵۰۰ میلیارد ریالی در حوزه اعطای تسهیلات از شعبه بوشهر نیاز به تلاش بیشتری داریم، اظهار داشت: با توجه به افزایش تورم، لازم است سقف اعتباری شعبه ارتقا یابد. افلاکی در پایان خواستار فعال شدن خدمات الکترونیک همچون امضای الکترونیک شد و گفت: این خدمات رضایت‌بره‌چه بیشتر مشتریان را در پی خواهد داشت.



رئیس شعبه بوشهر بانک توسعه صادرات ایران گفت: مانده تسهیلات این شعبه از شهریورسال ۱۳۹۹ بالغ بر ۵۸۸ میلیارد ریال بوده و در تئ شهریورماه سال جاری به ۱۰۰۰ میلیارد ریال رسیده است که رشد ۷۰ درصدی را نشان می‌دهد.

محمد افلاکی در نشست مجازی با تشریح عملکرد این شعبه، افزود: تلاش داریم مانده تسهیلات خود را تا پایان سال به ۲۵۰۰ میلیارد ریال برسانیم و در همین راستا جلسات مستمری برای معرفی خدمات و تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران با صادرکنندگان و تولیدکنندگان مطرح استان بوشهر برگزار شده است.

وی، عمده کالای صادراتی استان بوشهر را میعانات گازی، مواد معدنی،

دستورالعمل جدید شیوه‌صورت‌کارت هدیه و بن کارت ریالی ابلاغ شد

دستورالعمل شیوه صورت کارت هدیه و بن کارت ریالی توسط بانک مرکزی مورد بازنگری قرار گرفته و به شبکه بانکی ابلاغ شد.

پیرو بخشنامه شماره ۹۸۲۸۴۱۲۲ مورخ ۱۳۸۱۱۶ موضوع ابلاغ اصلاحیه دستورالعمل شیوه صورت کارت هدیه و بن کارت ریالی، با عنایت به مفاد ماده (۱۰) «آیین‌نامه اجرائی ماده (۱۲) الحاقی قانون مبارزه

با پولشویی» موضوع تصویب‌نامه شماره ۹۳۶۸۶-ت۹۳۰ مورخ ۱۳۹۷.۲۲ هیأت محترم وزیران مبنی بر ممنوع شدن صورت کارت هدیه و سایر کارتهای نقدی به افتتاح حساب سپرده توسط متقاضی نزد مؤسسات اعتباری و با هدف بهبودرزشانی و متناسب نمودن ضوابط موصوف با شرایط و اقتضات جدید، دستورالعمل یاد شده توسط بانک مرکزی مورد بازنگری قرار گرفت و به شبکه بانکی ابلاغ شد.

اهم تغییرات صورت گرفته در دستورالعمل مذکور به شرح زیر است:
«مصرف کارت هدیه در مؤسسه اعتباری صرف‌ا برای مشتری دارای حساب سپرده نزد آن مؤسسه اعتباری امکانپذیر است.

«صورت کارت هدیه در هر مؤسسه اعتباری به صورت غیرحضوری، صرف‌ا از طریق ابزارهای پذیرش بانک مؤسسه اعتباری مجاز است.
«حداقل مبلغ برای هر قرضه کارت هدیه معادل یک میلیون ریال است.
«حداکثر مبلغ هر قرضه کارت هدیه از پنج میلیون به بیست میلیون ریال افزایش یافته است.
«حداکثر مدت اعتبار کارت هدیه از یک سال به دو سال افزایش پیدا کرده است.

دستورالعمل شیوه صورت کارت هدیه و بن کارت ریالی توسط بانک مرکزی مورد بازنگری قرار گرفته و به شبکه بانکی ابلاغ شد.

رمزارز کینگ‌مانی جعلی است

به نام کینگ‌مانی مورد استقبال برخی از مردم قرار گرفت؛ پس از گذشت زمان اندکی که این رم‌ز از بازار قیمت‌های بالا بین مردم خرید و فروش شد و اسم آن بر سر زبان‌ها افتاد، مشکلاتی برای آن به وجود آمد و قیمت آن به طور ناگهانی سقوط کرد.

اوتربای ادامه داد: متأسفانه در پی این اتفاق، بسیاری از مردم که خانه خود را فروخته و یا از دسترنج خود در کینگ‌مانی سرمایه‌گذاری کرده‌اند، اکنون به مالباختگان این رم‌ز از تبدیل شده‌اند. در حال حاضر شکایات و درخواست‌های متعددی در خصوص رسیدگی به این پرونده در دستگاه قضائی مطرح شده است.اما هنوز به نتیجه نرسیده است.

نماینده مردم نرجه‌نژاد در مجلس با اشاره به انتشار اخبار ضنوقیض در خصوص پشت پرده این رم‌ز، گفت: تا به‌رصد اخبار فضای مجازی، به نظر می‌رسد یک شرکت شناخته‌شده که در حوزه بازاریابی شبکه‌های فال است پشتوانه این رم‌ز را بوده و اساساً اقبال عموم مردم به کینگ‌مانی به دلیل حمایت این شرکت بوده است.

وی افزود: بر اساس پیگیری‌ها و بررسی‌های انجام شده، مشخص شد که این رم‌ز از به‌طور کلی جعلی است و هیچ پشتوانه‌ای ندارد و تمامی نوسانات قیمتی آن نیز ساختگی و غیرخرید و فروش بیشتر بوده است.

اوتربای با بیان این‌که مجلس شورای اسلامی کلاهبرداری کینگ‌مانی را پیگیری خواهد کرد، گفت: این موضوع از دستگاه‌ها در حال مطالعه است و به زودی برای مالباختگان کینگ‌مانی شاف خواهد شد. وظیفه هیئت‌مجلس است که در مقابل دغدغه و مطالبات مردم پاسخ‌گو باشد و آن‌شامله در نهایت به رمزارزهای شناخته‌شده و جدید اظهار داشت: مدتی قبل رم‌زاری همین نتیجه نیز منجر خواهد شد.



یک نماینده مجلس با اشاره یه جعلی بودن رم‌زارز کینگ‌مانی گفت: در حال حاضر شکایات و درخواست‌های متعددی در خصوص رسیدگی به این پرونده در دستگاه قضائی مطرح شده است. اما هنوز به نتیجه نرسیده است.

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که دنیای ارز دیجیتال، دنیای پر مخاطب‌های است، گفت: بسیاری از مردم با انگیزه سرمایه‌گذاری و کسب سود با انگیزه حفظ ارزش دارایی‌های خود در شرایط تورمی، به سمت صورت‌های ارزی دیجیتال سوق پیدا کرده‌اند.

افزود و توضیح داد: بسیاری از مردم در پی ورود به بازار رم‌زارها یا چالش‌ها و مشکلات شدید اقتصادی مواجه شده و سرمایه خود را به دلیل عدم برابری در دانش کافی در این حوزه، از دست داده‌اند.

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی در خصوص مشکلات مربوط به خرید و فروش برخی از رم‌زارزهای شناخته‌شده و جدید اظهار داشت: مدتی قبل رم‌زاری